


Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-10:30:00 F6A5 MY-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-3640 / 3 / Database Lanjut

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Database Lanjut HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  MY-409
KELAS  F6A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
Pembahasan RPS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
Proses Perencanaan Sistem Infirmasi &Databased

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 14 Maret 2024
Pemodelan Logis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Maret 2024
Perancangan fisik databased

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Maret 2024
SQL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 April 2024
Perbandingan Berbagai Model Basisdata

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 16 April 2024
Databased Berorientasi Objek

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Database Lanjut HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  MY-409
KELAS  F6A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 07 Mei 2024
Pertemuan 9

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 14 Mei 2024
Materi pert 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 21 Mei 2024
Materi pert 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 28 Mei 2024
Materi Pertemuan 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 04 Juni 2024
Materi Pertemuan 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 11 Juni 2024
Materi Pertemuan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 19 Juni 2024
Quizz Pra UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-3640 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Database Lanjut
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
Ruang  : MY-409 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F6A5 Jml Peserta : 26

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110715026 ADE IRAWAN (Kampus Merdeka)

2 202110715180 ALDO FIRMAN GUSTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110715127 ARDA ZHERA ADIYATMA (Kampus Merdeka)

4 202110715098 ARIN NOVITA DEWI (Kampus Merdeka)

5 202110715094 AZHAR HASNANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110715188 BAYU RAHMAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110715173 CATUR RIZKY NUR AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225327 GARI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110715106 JANWAR IRWANSAH PRIBADI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110715007 LINDA FITRIYANI (Kampus Merdeka)

11 202110715206 M. JAFAR SODIK H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110715023 MOCHAMAD REYHAN GUSNALDI (Kampus Merdeka)

13 202110715216 MUHAMAD FEBRIAN ASKA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110715195 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110715189 NANDA EKA RINDIATI (Kampus Merdeka)

16 202110715108 NIZAR BAGOES RABBANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110715196 RIYAN FAUZI HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110715179 RIZKI IRSYAD MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110715250 RIZKY ADITIA PURNOMO (Kampus Merdeka)

20 202010225124 RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110715210 SYEHAN AULIA ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110715212 TEGAR AZIZ SETIAJI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110715119 VIRGA HENDRA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110715124 YEDIJA SALOMO ZEBUA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110715219 ZAHWA ERIKAMARETHA (Kampus Merdeka)

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 06 Agustus 2024 / 12:04:35 WIB



26 202110715193 ZIDAN FAUZAN RAFFI (Kampus Merdeka)

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 14/03 19/03 26/03 02/04 16/04 23/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 19/06 04/07

Jumlah Hadir 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 06 Agustus 2024 / 12:04:35 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-3640 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Database Lanjut SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F6A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DATABASE LANJUT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110715180 ALDO FIRMAN GUSTIAN 16 16 90.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 92.50 90.00 80.00 87.50 A

2 202110715094 AZHAR HASNANDI 16 16 90.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 92.50 88.00 83.00 88.10 A

3 202110715188 BAYU RAHMAN SAPUTRA 16 16 90.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 92.50 93.00 80.00 88.40 A

4 202110715173 CATUR RIZKY NUR AKBAR 16 16 90.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 92.50 91.00 82.00 88.60 A

5 202010225327 GARI RAMADHAN 16 16 93.00 98.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.50 90.00 80.00 88.10 A

6 202110715106 JANWAR IRWANSAH PRIBADI 16 16 93.00 98.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.50 93.00 84.00 90.60 A

7 202110715206 M. JAFAR SODIK 16 16 93.00 98.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.50 91.00 85.00 90.40 A

8 202110715216 MUHAMAD FEBRIAN ASKA 16 16 95.00 97.00 0.00 0.00 0.00 100.00 96.00 88.00 80.00 87.60 A

9 202110715195 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN 16 16 95.00 97.00 0.00 0.00 0.00 100.00 96.00 93.00 82.00 89.90 A

10 202110715108 NIZAR BAGOES RABBANI 16 16 95.00 97.00 0.00 0.00 0.00 100.00 96.00 90.00 85.00 90.20 A

11 202110715196 RIYAN FAUZI HAKIM 16 16 95.00 97.00 0.00 0.00 0.00 100.00 96.00 88.00 80.00 87.60 A

12 202110715179 RIZKI IRSYAD MAULANA 16 16 94.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 94.50 93.00 82.00 89.60 A

13 202010225124 RIZKY RAMADHAN 16 16 94.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 94.50 90.00 80.00 87.90 A

14 202110715210 SYEHAN AULIA ISKANDAR 16 16 94.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 94.50 93.00 82.00 89.60 A

15 202110715212 TEGAR AZIZ SETIAJI 16 16 90.00 98.00 0.00 0.00 0.00 100.00 94.00 90.00 80.00 87.80 A

16 202110715119 VIRGA HENDRA SAPUTRA 16 16 90.00 98.00 0.00 0.00 0.00 100.00 94.00 90.00 83.00 89.00 A

17 202110715124 YEDIJA SALOMO ZEBUA 16 16 90.00 98.00 0.00 0.00 0.00 100.00 94.00 90.00 84.00 89.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 06 Agustus 2024 / 10:03:37 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 F6A4 SS-308

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-3635 / 3 / Desain dan Implementasi

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Desain dan Implementasi HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-308
KELAS  F6A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 29 Februari 2024
Kontrak Perkuliahan & Pertemuan ke-1

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 07 Maret 2024
Intro Desain

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 14 Maret 2024
Pola Pikir

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 21 Maret 2024
Proses Design

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 28 Maret 2024
Implementasi Proses Design

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 04 April 2024
DKV

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 18 April 2024
Design Thinking

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Desain dan Implementasi HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-308
KELAS  F6A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 Mei 2024
Materi Pert 9

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 16 Mei 2024
Materi Pert 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 27 Mei 2024
Materi Pertemuan 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 30 Mei 2024
Materi Pertemuan 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 06 Juni 2024
Materi Pertemuan 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 13 Juni 2024
Materi Pertemuan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 20 Juni 2024
Quizz Pra UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-3635 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Desain dan Implementasi
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
Ruang  : SS-308 Kuota  : 32 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F6A4 Jml Peserta : 19

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110715151 ALDI SANDI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225326 ANTONIUS RANDIE HARYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110715150 ARFI ALKAHFI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110715030 AUGLIAS SURYA KIMBA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225271 CITRA URBA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225329 DIMAS RAFIE ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110715088 FAUZAN NAUFALDY MAHARDIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225252 GORO YUDHA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H

9 202110715054 IRFAN FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225298 JULIAN FIRMANDANU H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110715206 M. JAFAR SODIK H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110715013 MOHAMMAD PANSER BANJAR H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110715222 MUHAMMAD REZA PAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110715154 RAFI AZHAR ALFARIZI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110715155 RAIHAN MALIK H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110715152 RISA WAHYALI MONOARFA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110715149 RISMA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110715167 RIZKY APRIYANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110715163 YOLANDA ZAHRAH KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 13/05 16/05 27/05 30/05 06/06 13/06 20/06 04/07

Jumlah Hadir 18 18 18 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 06 Agustus 2024 / 12:03:43 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-3635 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Desain dan Implementasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F6A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DESAIN DAN IMPLEMENTASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110715151 ALDI SANDI HIDAYAT 16 16 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 94.00 80.00 87.70 A

2 202010225326 ANTONIUS RANDIE HARYADI 16 16 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 90.00 83.00 87.70 A

3 202110715150 ARFI ALKAHFI 16 16 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 92.00 81.00 87.50 A

4 202110715030 AUGLIAS SURYA KIMBA 16 16 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 93.00 80.00 87.40 A

5 201910225271 CITRA URBA NINGRUM 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 90.00 84.00 87.40 A

6 202010225329 DIMAS RAFIE ISMAIL 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 92.00 85.00 88.40 A

7 202110715088 FAUZAN NAUFALDY MAHARDIKA 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 90.00 81.00 86.20 A

8 201910225252 GORO YUDHA SAPUTRA 16 13 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 84.00 91.00 80.00 84.20 A

9 202110715054 IRFAN FADHILAH 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 93.00 83.00 87.90 A

10 201910225298 JULIAN FIRMANDANU 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 88.00 81.00 86.30 A

11 202110715206 M. JAFAR SODIK 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 90.00 80.00 86.50 A

12 202110715013 MOHAMMAD PANSER BANJAR 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 91.00 84.00 88.40 A

13 202110715222 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 92.00 78.00 86.30 A

14 202110715154 RAFI AZHAR ALFARIZI 16 16 86.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 92.00 80.00 87.20 A

15 202110715155 RAIHAN MALIK 16 16 86.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 90.00 82.00 86.70 A

16 202110715152 RISA WAHYALI MONOARFA 16 16 86.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 95.00 78.00 86.60 A

17 202110715149 RISMA DAMAYANTI 16 16 86.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 93.00 80.00 86.80 A

18 202110715167 RIZKY APRIYANDI 16 16 86.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 90.00 85.00 87.90 A

19 202110715163 YOLANDA ZAHRAH KHAIRUNNISA 16 16 85.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 92.00 83.00 87.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 06 Agustus 2024 / 10:02:49 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 08:00:00-10:30:00 F6A5 MY-401

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-3635 / 3 / Desain dan Implementasi

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Desain dan Implementasi HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  MY-401
KELAS  F6A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 29 Februari 2024
Penyampaian Kontrak Perkuliahan Materi pertemuan
ke-1

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 07 Maret 2024
Intro Desain

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 14 Maret 2024
Pola Pikir

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 21 Maret 2024
Proses Design

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 28 Maret 2024
Implementasi Proses Design

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 04 April 2024
DKV

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 18 April 2024
Design Thinking

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Desain dan Implementasi HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  MY-401
KELAS  F6A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 Mei 2024
Materi Pertemuan 9

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 16 Mei 2024
Materi Pert 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 27 Mei 2024
Materi Pertemuan 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 30 Mei 2024
Materi Pertemuan 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 06 Juni 2024
Materi Pertemuan 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 13 Juni 2024
Materi Pertemuan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 20 Juni 2024
Quizz Pra UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-3635 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Desain dan Implementasi
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
Ruang  : MY-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F6A5 Jml Peserta : 29

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110715130 AGIL YUDISTIRA OKTAVIO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225208 ALIEF RAMDHANY WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110715016 ARYOSETO LINTANG PRAYOGATHI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225185 DANANG ADITYO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110715037 DIMAS PERMADI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110715251 FAIZ SYARIFUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110715148 FAUZAN MUTTAQIN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110715035 FERDI WIRAYUDHA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110715011 GURUH PUTRA FEBIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225015 IGNATIUS ELDWIN RAMA PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110715006 IRSYAD RAWINTO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110715265 KEVIN LIMANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110715166 MOHAMMAD RIZQI RIAS FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110715264 MUHAMAD ADAM DARMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110715028 MUHAMMAD ABIWARDANI HARTAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225081 MUHAMMAD PRIMO PRAYOGA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225051 MUMTAZ ABDURRAHIM KAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225050 MUMTAZ ABDURRAHMAN KAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110715015 OKTO YUDHI PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110715160 PANDU SATRIO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110715266 REYHAN TRI RAHMADDYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110715140 RIAN DAMARA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110715038 RIZKI NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110715040 RIZQI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110715129 ROSSAN HUSEN H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202110715133 TAMAZAWA YUSUF ALBAR ASLAND H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110715131 WANGSA CIPTA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225052 YOBEL HARDONGAN PANGGABEAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110715034 ZACKY ACHMAD SHOLEH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 13/05 16/05 27/05 30/05 06/06 13/06 20/06 02/07

Jumlah Hadir 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 06 Agustus 2024 / 12:05:25 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-3635 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Desain dan Implementasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F6A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DESAIN DAN IMPLEMENTASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110715130 AGIL YUDISTIRA OKTAVIO 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 85.00 85.40 A

2 202010225208 ALIEF RAMDHANY WIJAYA 16 16 80.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 85.00 84.60 A

3 202110715016 ARYOSETO LINTANG PRAYOGATHI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 86.00 84.90 A

4 202010225185 DANANG ADITYO NUGROHO 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 81.00 82.00 83.60 A

5 202110715037 DIMAS PERMADI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 87.00 86.20 A

6 202110715251 FAIZ SYARIFUDDIN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 82.00 83.30 A

7 202110715148 FAUZAN MUTTAQIN 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 81.00 82.90 A

8 202110715035 FERDI WIRAYUDHA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 82.00 85.00 85.10 A

9 202110715011 GURUH PUTRA FEBIAN 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 88.00 86.60 A

10 202010225015 IGNATIUS ELDWIN RAMA PRADANA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 85.00 85.40 A

11 202110715006 IRSYAD RAWINTO 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 85.00 84.50 A

12 202110715265 KEVIN LIMANJAYA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 84.00 84.10 A

13 202110715166 MOHAMMAD RIZQI RIAS FIRMANSYAH 16 16 83.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 83.00 85.00 85.20 A

14 202110715264 MUHAMAD ADAM DARMANSYAH 16 16 83.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 82.00 88.00 86.10 A

15 202110715028 MUHAMMAD ABIWARDANI HARTAWAN 16 16 83.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 80.00 80.00 82.30 A

16 202010225081 MUHAMMAD PRIMO PRAYOGA KUSUMA 16 16 83.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 81.00 83.00 83.80 A

17 202010225051 MUMTAZ ABDURRAHIM KAMIL 16 16 83.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 83.00 85.00 85.20 A

18 202010225050 MUMTAZ ABDURRAHMAN KAMIL 16 16 83.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 80.00 88.00 85.50 A

19 202110715015 OKTO YUDHI PRASETYA 16 16 83.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 80.00 80.00 82.30 A

20 202110715160 PANDU SATRIO 16 16 80.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 84.00 85.00 85.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-3635 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Desain dan Implementasi SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F6A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DESAIN DAN IMPLEMENTASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110715266 REYHAN TRI RAHMADDYAN 16 16 80.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 82.00 82.00 84.10 A

22 202110715140 RIAN DAMARA 16 16 80.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 83.00 85.00 85.60 A

23 202110715038 RIZKI NURDIANSYAH 16 16 80.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 80.00 80.00 82.70 A

24 202110715040 RIZQI SAPUTRA 16 16 80.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 80.00 85.00 84.70 A

25 202110715129 ROSSAN HUSEN 16 16 80.00 87.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 83.00 88.00 86.80 A

26 202110715133 TAMAZAWA YUSUF ALBAR ASLAND 16 16 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 80.00 86.00 85.10 A

27 202110715131 WANGSA CIPTA WIJAYA 16 16 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 81.00 83.00 84.20 A

28 202010225052 YOBEL HARDONGAN PANGGABEAN 16 16 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 83.00 87.00 86.40 A

29 202110715034 ZACKY ACHMAD SHOLEH 16 16 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 80.00 88.00 85.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 08:00:00-10:30:00 F4A4 SS-411

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-2426 / 3 / Pengantar Organisasi Komputer

DOSEN UTAMA : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Jumat / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-411
KELAS  F4A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Maret 2024
Kontrak Perkuliahan dan Pertemuan ke-1

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2024
Kinerja & Evolusi Komputer

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2024
Bus Sistem

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 22 Maret 2024
External Memori

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 30 Maret 2024
Internal Memori

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2024
Input

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2024
Output

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Jumat / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI. RUANG  SS-411
KELAS  F4A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 15 Mei 2024
Materi Pert 9

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 17 Mei 2024
Materi pert 10

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 29 Mei 2024
Materi pertemuan 11

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 31 Mei 2024
Materi pertemuan 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2024
Materi pertemuan 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2024
Materi Pertemuan 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2024
Quizz Pra UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-2426 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Pengantar Organisasi Komputer
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
Ruang  : SS-411 Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F4A4 Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210715110 ACAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210715300 AHMAD TAUFIQ RIYADI S H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210715164 AJADURIGA WESLOV H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210715087 AULIA DINDA RESTHI PUTRI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225218 BARAMULIH MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210715015 BINTANG KURNIA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210715046 DANIEL KRISTIANO DALI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210715316 DELON SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210715113 DODO SUGENDRO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210715165 DONY LUKMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210715154 FARHAN ARIEF RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210715098 FAUZAN RAMADHANI AHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210715167 FAUZI MUHTADI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210715104 FERDIAN BADARU ZAMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210715186 FIBRIL ACYUTA SALSABITAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210715159 GUNTUR MAULANA HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210715081 HAIKAL AZIZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225229 HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210715143 ILHAM FAHRUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210715074 INDAH LEANDRA TIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210715324 IRSYAD MULYA YANUAR H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210715160 KRISPINUS NATHANIEL INDARTO H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210715333 LAILA SALSABILLA HANIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310717002 MICHAEL SERGIO SITEPU H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210715310 MUHAMAD RAHMAT ZAKARIA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210715162 MUHAMAD SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210715327 MUHAMMAD AKMAL DZULFIQAR H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210715120 MUHAMMAD ALLUM ISTIFAHANY H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210715325 MUHAMMAD AMIR UWAIS H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210715323 MUHAMMAD ARDIKA PUTRA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210715312 MUHAMMAD ARYO WIBISONO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210715328 MUHAMMAD FAHREL PUTRA ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210715112 MUHAMMAD NAJMAL HUDA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201810225237 MUHAMMAD RIZKI SYAUMI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210715169 MUHAMMAD YUSRAN RIZGULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210715171 RAID HANIF RAHMATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210715148 REDEMTUS DE FRENTO WODA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210715311 REFLON ARNOLDI SIAGIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210715121 RIFKY PUTRA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210715147 RIZKY AHMAD FAISAL H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210715302 RIZKY HAKIKI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010225207 RUDI ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210715249 RYANDIKA IMAM SUBHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210715114 SATRIO AGUNG WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210715051 SITI ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 30/03 05/04 19/04 03/05 15/05 17/05 29/05 31/05 07/06 14/06 21/06 12/07

Jumlah Hadir 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-2426 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Pengantar Organisasi Komputer SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210715110 ACAH 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

2 202210715300 AHMAD TAUFIQ RIYADI S 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 82.00 83.40 A

3 202210715164 AJADURIGA WESLOV 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 78.00 82.70 A

4 202210715087 AULIA DINDA RESTHI PUTRI PRATAMA 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 81.00 86.00 84.70 A

5 201910225218 BARAMULIH MAHENDRA 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

6 202210715015 BINTANG KURNIA 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 81.00 82.40 A

7 202210715046 DANIEL KRISTIANO DALI 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 80.00 82.90 A

8 202210715316 DELON SIANTURI 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 82.00 84.30 A

9 202210715113 DODO SUGENDRO 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 80.00 82.60 A

10 202210715165 DONY LUKMANSYAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 83.00 83.70 A

11 202210715154 FARHAN ARIEF RAMADHAN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 80.00 83.40 A

12 202210715098 FAUZAN RAMADHANI AHMAD 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 82.00 83.30 A

13 202210715167 FAUZI MUHTADI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 85.00 80.00 84.00 A

14 202210715104 FERDIAN BADARU ZAMAN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 84.00 84.10 A

15 202210715186 FIBRIL ACYUTA SALSABITAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 78.00 82.60 A

16 202210715159 GUNTUR MAULANA HIDAYAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 85.00 80.00 84.00 A

17 202210715081 HAIKAL AZIZAN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 78.00 81.70 A

18 202010225229 HARYANTO 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 80.00 83.40 A

19 202210715143 ILHAM FAHRUDIN 16 16 83.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 78.00 82.70 A

20 202210715074 INDAH LEANDRA TIARA 16 16 83.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 81.00 83.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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KODE MK : INFO-2426 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI.
NAMA MK : Pengantar Organisasi Komputer SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : F4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210715324 IRSYAD MULYA YANUAR 16 16 83.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

22 202210715160 KRISPINUS NATHANIEL INDARTO 16 16 83.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 82.00 84.30 A

23 202210715333 LAILA SALSABILLA HANIFA 16 16 83.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 81.00 80.00 82.30 A

24 202310717002 MICHAEL SERGIO SITEPU 16 16 83.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 83.00 84.10 A

25 202210715310 MUHAMAD RAHMAT ZAKARIA 16 16 83.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

26 202210715162 MUHAMAD SAPUTRA 16 16 83.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 83.00 83.20 A

27 202210715327 MUHAMMAD AKMAL DZULFIQAR 16 16 83.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 81.00 83.00 A

28 202210715120 MUHAMMAD ALLUM ISTIFAHANY 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 83.00 80.00 83.70 A

29 202210715325 MUHAMMAD AMIR UWAIS 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 85.00 82.00 85.10 A

30 202210715323 MUHAMMAD ARDIKA PUTRA MAULANA 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 80.00 82.80 A

31 202210715312 MUHAMMAD ARYO WIBISONO 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 80.00 82.80 A

32 202210715328 MUHAMMAD FAHREL PUTRA ADITYA 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 84.00 83.00 85.20 A

33 202210715112 MUHAMMAD NAJMAL HUDA 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 85.00 81.00 84.70 A

34 201810225237 MUHAMMAD RIZKI SYAUMI 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 80.00 82.80 A

35 202210715169 MUHAMMAD YUSRAN RIZGULLAH 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 85.00 83.00 85.50 A

36 202210715171 RAID HANIF RAHMATULLAH 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 81.00 83.20 A

37 202210715148 REDEMTUS DE FRENTO WODA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 84.00 80.00 83.70 A

38 202210715311 REFLON ARNOLDI SIAGIAN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 78.00 82.60 A

39 202210715121 RIFKY PUTRA WIJAYA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 78.00 81.70 A

40 202210715147 RIZKY AHMAD FAISAL 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 85.00 77.00 82.80 A
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210715302 RIZKY HAKIKI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 80.00 82.50 A

42 202010225207 RUDI ISKANDAR 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 85.00 81.00 84.40 A

43 202210715249 RYANDIKA IMAM SUBHAN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 84.00 78.00 82.90 A

44 202210715114 SATRIO AGUNG WICAKSONO 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 78.00 82.60 A

45 202210715051 SITI ROHMAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 80.00 82.50 A
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